vaja : de quibus ^ fuper qmbus Nobis prò Comuni jy* Populo Fiorentino
,

& nojìris fucceffonbus in ditto Officio rejervamus jus & potefìatem , licen-

tiam & baliam laudandi
,

fententtandi , & arbitrando , & conponendi , &
precipiendi , fìatuendi ,

prout licet t& licebit ex vigore ditti Conpromiffi ,

ad bonum d Ile Pacis . Item quod dittum Comune Bononie det & tradat ,

& dari tradi faciat libere & expedite Caflrum , quod dicitur Piumaccio ?

<b e'jus tenutam & pofjeffionem vacuam , liberam , & expeditam : & ditti Do-
mini Marcbionet Caflrum , & tenutam , & poffejfionem vacuam liberam , &
expeditam Cajìri

, quod dicitur Spillamberto , ( omuni Populo Fiorentino ,

vel ejus Nuntiis
, Capitaneis , Cuftodibus . Quos Capitaneos ^ Cufìodes Po*

pulus (y, Comune Florentie ponet ìbidem
, feu ponentur per Nos (y, JuccefJ'ores

nofiros vice (y nomine Santt'^ffimi noftri Patri* & Domini Domini Bonifatii t

étv'mà providentià furnmi Pontifici* , (y prò Populo Comuni Florentie
, pr9

jecuritate

l
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fecurìtate obfervationis Paris predice

, ^ Conpromiff, , & Laudi ferendi , ^
omnium, quae eontinentur in Lompromiff^ , c^?o proxime futures polì

requifitionem fatlam. Et quod Jolvat quiììhet prò parte fua prò ctijìodia ditli

Castri , qued tradiderit Capitaneis , Ù ( uflodibus ponendis prò C ornimi Fio.

rentie ad predica prò quolibet Menfe cuilibet C apitaneo illud , quod delibera'

tum & provifum fuerìt per Nos vel fucceffores nojiros , & Comune Ù Popti-

lum Fiorentini,™ . Et cuilibet pediti fwe Sergenti prò quolibet Menfe illud,

quod dehberatum & provifum fuer'tt per Nos vel fucceffores njlrcs , Ù i orna-

ne & Populum Florentie ; fadendo foluùonem in inceptione ctjuslibet Menfts

ipfa die vel fequenti , qua fuerint in Cafìris : & inìtium Merfis incipiat eo

die , quo iter trripuerint a Civitate Flortntie ad eundum ad cufkdiam cu-

juslibet dìtlorum Cafìrorum ; & fic de Men,e in Menj?m , d^nec ipja Coftra

tenerentur & cuftodirentur per ipfum Popuìum Ò Comune Fiorente , feu per

Capitaneos Ciifìodes ibi ponendo! per Comune & Pcpulum Florentie. Item

quod datis & traditis dcìis Cajìris , ut dicium eft , infra celo aies tunc prò-

ximos , fìrate & vie tum per terram
,
quàm per aquam aperiantur , & aperte

intelligantur , & fmt inter diclas partes , & ab utraqùe ditlanim partium :

& aperte teneantur & conferventur , ita tahter quod per eas l.bere ex>

pedite iri & rediri tran/tri pofftt per quojcumque tem per terram , quàm
per aquam , fine aliquo impedimento guerre , prout & ficut ante dìtlam guer-